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З А П И С Н И К 
од Деветтата седница на Владата на Република Северна Македонија, 

одржана на 30 јуни 2024 година 
 

Седницата започна во 19:40 часот. 
 
На седницата претседаваше проф. д-р Христијан Мицкоски, претседател на Владата 
на Република Северна Македонија. 
 
На седницата присуствуваа м-р Изет Меџити, прв заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија и министер за животна средина и 
просторно планирање, Александар Николоски, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија и министер за транспорт,                                    
Љупчо Димовски, заменик на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија за политички систем, Иван Стоилковиќ, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија и министер за односи со заедниците, 
Арбен Фетаи, заменик на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, задолжен за политики на добро владеење, Владо Мисајловски, 
министер за одбрана, Панче Тошковски, министер за внатрешни работи, м-р Орхан 
Муртезани, министер за европски прашања, Бесар Дурмиши, министер за економија 
и труд, м-р Сања Божиновска, министер за енергетика, рударство и минерални 
суровини, Цветан Трипуновски, министер за земјоделство, шумарство и 
водостопанство, д-р Арбен Таравари, министер за здравство, д-р Весна Јаневска, 
министер за образование и наука, м-р Златко Перински, министер за локална 
самоуправа, Зоран Љутков, министер за култура и туризам, м-р Стефан Андоновски, 
министер за дигитална трансформација, Горан Минчев, министер за јавна 
администрација, Борко Ристовски, министер за спорт, д-р Шабан Салиу, министер 
без ресор, задолжен за интеграција и имплементација на Стратегијата за инклузија 
на Ромите 2022-2030, како и Игор Јанушев, генерален секретар на Владата на 
Република Северна Македонија. 
 
На седницата присуствуваше и д-р Оливера Нечовска, секретар на Секретаријатот 
за законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата на Република Северна Македонија, на седницата 
присуствуваа и Зоран Димитровски, заменик на министерот за надворешни работи 
и надворешна трговија, проф. д-р Николче Јанкуловски, заменик на министерот за 
финансии и Ѓоко Велковски, заменик на министерот за социјална политика, 
демографија и млади.  
 
Од седницата отсуствуваа членовите на Владата Игор Филков, министер за правда, 
д-р Тимчо Муцунски, министер за надворешни работи и надворешна трговија,               
м-р Гордана Димитриеска-Кочоска, министер за финансии и Фатмир Лимани, 
министер за социјална политика, демографија и млади. 
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* 

* * 
 

Врз основа на Предлогот на дневниот ред и предлозите што беа поднесени на 
седницата, Владата го утврди следниов 
 
1. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Вуд-марк-ник увоз-извоз ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
2. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство,трговија и услуги Васил-слат ДОО с.Вељуса, 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
3. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Атлантиц гранд ДООЕЛ увоз–
извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
4. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Асд-профил ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор  
 
5. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија Арис деграс ДООЕЛ Куманово, со Предлог-
одлука и Нацрт–договор 
 
6. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, градежништво, трговија и услуги Алу-метал Вељи 
ДООЕЛ експорт-импорт с.Пирок-Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт–договор  
 
7. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија Актива ДОО Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
8. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Елемент мебел ДООЕЛ експорт-
импорт Брвеница, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
9. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо и мало Агнеса Газмен 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
10. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија 2006 Зоки увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
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11. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија на големо и мало, услуги и производство 6 ти октомври 
ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
12. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Флауер пауер ДОО Вевчани, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
13. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Форматика ДООЕЛ увоз–извоз 
Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
14. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за металопреработувачка дејност, градежништво, промет и услуги 
Феромонт инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор 
 
15. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Тим Татјана ДООЕЛ увоз-извоз 
Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
16. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги Скуп ДОО Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт–договор 
 
17. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Акционерското друштво за производство, трговија и услуги Синцеритас АД 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
18. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство услуги и трговија Сим-метал 2020 ДОО увоз-извоз 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
19. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштво за производство и трговија РОСАЛ-ДС експорт –импорт Роза ДООЕЛ 
Неготино 
 
20. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги, Рабуш пласт, увоз-извоз с. Селце, 
Прилеп ДООЕЛ, со Предлог-одлука и Нацрт–договор  
 
21. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за маркетинг, трговија, услуги и реклама Пиксел принт ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 



 

5 

 

22. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Пантократор ДОО Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
23. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и трговија Обелиск корп ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
24. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Заштитното трговско друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство трговија и услуги Нехо Исни ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт–договор 
 
25. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МФ Метал фоур доо експорт-
импорт с.Џепчиште, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
26. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. 
ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
27. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Индустријата за млеко млечни производи и сокови Млекара Акционерско 
друштво Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
28. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Миф-дизајн Павле ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
29. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за металопреработувачка дејност, градежништво, промет и услуги 
Метал конструктион и консалтинг ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор 
 
30. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за промет и услуги Лумикат ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
31. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Производното, трговско и услужно друштво Ламинат увоз-извоз Битола ДООЕЛ, 
со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
32. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија, услуги и продажба Киносенс ДОО Скопје, 
со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
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33. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија Интертрејд компани ДООЕЛ експорт-
импорт с.Вратница, Јегуновце, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
34. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО-М ДОО увоз-извоз Кумaново, 
со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
35. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Империал НТТ ДОО експорт-
импорт Брвеница, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
36. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО Зрно ДООЕЛ Кочани, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
37. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, 
трговија и услуги Дуки Дасо експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, со Предлог-одлука и 
Нацрт–договор 
 
38. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за инженеринг, проектирање, монтажа, производство и трговија 
Кодинг ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
39. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
40. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Трегер ДООЕЛ увоз-извоз Битола, 
со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
41. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Пан Груп ДООЕЛ експорт-импорт 
Крушево, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
42. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Охрид Органицс ДОО Охрид, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
43. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Мирана Мирсинова Ана ДООЕЛ 
експорт–импорт Велес, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
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44. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКОМ-98 ДООЕЛ Кочани, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
45. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство, трговија и услуги Конти Хидропласт 
ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
46. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство на конфекциски производи Камотекс ДОО увоз-
извоз Свети Николе, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
47. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Иннацо Мак ДОО Ново Лагово 
Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
48. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштво за производство преработка трговија и услуги Екосто увоз-извоз ДОО 
с.Стојаково- Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
49. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, градежништво, трговија и услуги Екопор ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
50. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво Металомонт ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор 
 
51. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и транспорт Казабланка ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
52. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за услуги, трговија и производство Делта Електро ДООЕЛ Неготино, 
со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
53. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Датапоинт БМГ ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
54. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги АЦ Електрик-Тек ДОО експорт-
импорт Велес, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
55. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Аура Фарм ДООЕЛ Кавадарци, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
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56. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за продукција, маркетинг, дизајн, промет и услуги Арбериа-Десигн 
ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
57. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Кодхем ДООЕЛ Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт–договор 
 
58. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за промет, угостителство и услуги Ала Компани Африм, с.Мороишта, 
Струга ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
59. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Акционерското друштво за производство на конфекциски производи Мода Свети 
Николе, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
60. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги Аганда ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
61. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и промет Ким увоз-извоз ДООЕЛ Неготино, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
62. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство и трговија Иноспектар, с.Велмеј, Дебарца 
ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
63. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и услуги Златев Инженеринг ДОО Штип, со Предлог 
- одлука и Нацрт – договор 
 
64. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Електротерра ДОО увоз-извоз 
Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
65. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Дијагонала ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Василево, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
66. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Декор-АС извоз увоз ДООЕЛ Велес, 
со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
67. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Дафс Метал Дизајн ДООЕЛ 
с.Робово Босилово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
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68. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштво за трговија, производство и услуги Дам-ком Деспот и др. ДОО увоз-извоз 
Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
69. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за градежништво трговија и услуги Голдинг 2021 ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
70. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Виктори ауто репаир ДООЕЛ 
Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
71. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Бохо фурнитуре ДООЕЛ Куманово, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
72. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Балтепе  дигитал ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
73. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги Алпос Благој ДООЕЛ  Експорт - 
Импорт Визбегово Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
74. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Алкито експорт-импорт ДООЕЛ 
Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
75. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет, трговија и услуги Агро-бит 2012 ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
76. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Минимум ДОО Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт - договор 
 
77. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Прехранбената индустрија Витаминка АД Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор 
 
78. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо и мало Пандана ДООЕЛ 
увоз-извоз Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
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79. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Штрасенфлекс мицхаел раск ДОО 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт-договор 
 
80. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за градежништво и услуги Термо сани ДООЕЛ увоз-извоз Робово, 
Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
81. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Пластик-пак компани ДООЕЛ 
експорт – импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
82. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Линкер гроуп ДОО Тетово, со 
Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
83. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Ројал ЛТД ДООЕЛ експорт - импорт 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
84. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за компјутерско програмирање Аворда софтвер солушнс ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
85. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Макстил Акционерско друштво за производство и трговија со производи за црна 
металургија Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
86. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство на електрични мотори, генератори и 
трансформатори Макител ДООЕЛ, с.Ново село, Дебарца, со Предлог - одлука и Нацрт 
- договор 
 
87. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Игма дизајн увоз-извоз ДООЕЛ 
Кичево, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
88. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги Зорлу глобал увоз-извоз ДООЕЛ 
Ресен, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
89. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија, градежништво, транспорт, туризам и 
услуги Еуро гранит ДОО експорт - импорт Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор 
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90. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз Енигма пласт увоз-извоз, 
заштитно друштво ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
91. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Ендо кана ДОО Старо Нагоричане, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
92. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија, земјоделие, сточарство и услуги Еко мес – 
Дрцко увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
93. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, 
трговија и услуги Дрводекор-ентериер ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со Предлог - одлука 
и Нацрт - договор 
 
94. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги Ламинати ком ДОО Прилеп, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
95. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Тринга Флексо ДООЕЛ с.Џепчиште, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
96. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Лапласт - М ДООЕЛ експорт - 
импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
97. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвотото за производство, трговија и услуги Дироко, Илија ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
98. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги Дизајн-дн ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
99. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Делициа ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
100. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Гранит инг груп ДООЕЛ 
експорт - импорт с.Боговиње, Боговиње, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
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101. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за промет на големо и мало Глори-ГБ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
102. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија Фриго Текника ДОО експорт –
импорт,  с.Боговиње, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – договор 
 
103. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Мој дом дизајн ДОО 
експорт-импорт Гостивар,  со Предлог – одлука и Нацрт - договор 
 
104. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,услуги и трговија Метал коп 
интернационал увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог – одлука и Нацрт - договор 
 
105. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, производство и монтажа на 
опрема Метал конструктор ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор   
 
106. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Мастермајнд ДООЕЛ Скопје , со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
107. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, транспорт и услуги Магна ком експорт импорт 
ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
108. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,промет и услуги Лотос Владимирчо 
Ѓорчевски ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
109. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Воркфасхион.цом ДООЕЛ 
Охрид, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
110. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговско друштво Бонвие вим ДООЕЛ Штип, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
111. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги ТРГОФООД увоз – извоз 
ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани  
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112. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД солутионс ДОО 
Илинден, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
113. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за трговија,транспорт и угостителство ТРЕБОМИР ДООЕЛ 
увоз-извоз Пехчево 
 
114. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги УРБАН БЕЈКЕРИ ДООЕЛ 
Кочани  
 
115. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство, промет и услуги Слога југомагнат – мр 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје , со Предлог - одлука и Нацрт – договор   
 
116. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство услуги трговија и превоз Проахис 
иноватион увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
117. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија Пофикс ДОО Тетово, со Предлог 
- одлука и Нацрт – договор 
 
118. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и консалтинг Орнамакс ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје 
 
119. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за примарно производство и трговија Органико-М ДОО три 
чешми Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
120. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање, трговија и услуги Норлига 
девелопмент ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
121. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Несса-абв увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
122. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија, транспорт, туризам и услуги 
Монтенегро Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Гостивар, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
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123. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за услуги Хд принт ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
124. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Погон Билјана ДОО 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
125. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство,  градежништво, трговија и услуги 
Смилевски гроуп ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
126. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Форма пак  увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
127. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Печатење на хартија и фолија Трговец поединец ФЛЕКСО ПРИНТ ТП, 
Емилија Милан Трајковска Скопје  
 
128. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет Чико лукс увоз-извоз ДОО 
с.Кривогаштани, Кривогаштани, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
129. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и промет Хемик ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
- одлука и Нацрт – договор 
 
130. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фулакис ДООЕЛ 
експорт-импорт Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
131. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштво за производство,трговија и услуги ФРЕНКИ ДОО Експорт-
Импорт Струмица  
 
132. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Фи-са комерц Љупка ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
133. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 3М Конструкција 
групација ДООЕЛ увоз -извоз три чешми Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор 
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134. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алба конфециони ДОО 
увоз-извоз Крива Паланка, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
135. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка  бр.09-11176/1 од 14.10.2021 година на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги Андонов ДООЕЛ Свети Николе, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс на 
Договор 
 
136. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 11.8.2022 година на Друштвотото за 
производство, трговија, угостителство и услуги Аеро техника ДООЕЛ експорт 
импорт, с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
137. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8206/1 од 9.8.2023 година на Друштвото за вработување 
на инвалидни лица–заштитно друштво за производство, трговија и услуги АСД 
метал груп ДОО увоз-извоз–Шуто Оризари, Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–
анекс на Договор 
 
138. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6836/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за 
застапување, посредување и трговија Амбалажни сервис ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
139. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8194/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Бонита вита ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
140. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8088/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за трговија и 
услуги Амери фармаси ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–
анекс на Договор 
 
141. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8202/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Тетра-ХИП ДОО Кочани, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор 
 
142. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7900/1 од 3.8.2023 година на  Друштвото за 
градежништво, производство и трговија ФИ-БАУ Ибраим и други ДОО, експорт-
импорт, с.Палатица, Желино, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
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143. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8201/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, градежништво и услуги Хипотерм ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука 
и Нацрт–анекс на Договор 
 
144. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7524/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за 
производство, промет и услуги Илемик увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
145. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7987/1 од 4.8.2023 година на Друштво за производство, 
трговија и услуги Интер-метал-мет увоз-извоз ДООЕЛ с.Василево, Василево, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
146. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11155/1 од 10.10.2021 година на  Друштвото за 
производство, трговија и услуги Греен стар ДОО Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор 
 
147. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6922/1 од 10.08.2022 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Никол-Б ДОО увоз-извоз Василево, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
148. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11168/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Жито клас Силбо ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука 
и Нацрт–анекс на Договор 
 
149. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7541/1 од 25.7.2023 година на Друштво за производство 
на лекови, гранични и козметички производи Галафарм ДОО Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
150. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7158/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Гоматик увоз-извоз ДОО Куманово, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
151. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 11.8.2022 година и бр.09-8111/1 од 8.8.2023 
година на Друштвото за проектирање, промет и услуги Вајомаг експорт–импорт 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
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152. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8124/1 од 8.8.2023 година, на Друштвото за 
компјутерско програмирање Аксапта мастерс ДОО Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор 
 
153. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6851/1 од 10.8.2022 на Друштво за производство, 
трговија и услуги Анлимитед кодерс ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог-одлука 
и Нацрт–анекс на Договор 
 
154. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11008/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
информатичка технологија Иборн.нет ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–
анекс на Договор 
 
155. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11120/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
производство, транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт-
импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
156. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8078/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство и услуги Кесслер Македонија ДООЕЛ Илинден, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор 
 
157. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за 
производство трговија и услуги Еко-Мар 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
158. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11082/1 од 14.10.2021 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги МИ комерц 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
159. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги Бентон–НИ екпорт–импорт ДООЕЛ, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
160. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-7922/1 од 03.08.2023 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги ИНТЕР ВУД ДИЗАИН ДООЕЛ увоз-извоз Штип 
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161. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8178/1 од 8.8.2023 година  на Друштво за производство, 
трговија и услуги Пием десинг ДООЕЛ увоз-извоз Неготино, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор 
 
162. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 11.8.2022 година и бр.09-7856/1 од 1.8.2023 
година на Друштвото за производство, трговија и услуги Велмар фудс компани 
ДООЕЛ увоз -извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор  
 
163. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 14.10.2021 година на Друштвoто за транспорт, 
производство, трговија и услуги Гоми-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор 
 
164. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фриго текника плус 
ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
165. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Апетит груп ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
166. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговско друштво за производство, трговија, угостителство и услуги 
Хит 73 ДОО увоз-извоз, с.Камењане, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
167. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Супер ег пакинг ДОО 
увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
168. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт Ники 
Марјана извоз–увоз ДООЕЛ Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
169. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Помекс компани  ДООЕЛ 
Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
 
170. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното трговско друштво за производство и промет со 
козметички и хемиски производи Интер козметик ЛТД ДООЕЛ Скопје, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор 
 
171. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Иго-пер-метал увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
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172. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, сервис, трговија и услуги Прес форм 
Џидров ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
173. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Серафимоски тек 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
174. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Кристи-94 ДОО Штип, 
со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
175. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Проспера ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
176. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дип фрозен извоз-увоз 
ДООЕЛ Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
177. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Натура фоод   увоз-извоз 
ДООЕЛ Струга, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
178. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Компанија  Рајчиновски 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
179. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за угостителство, трговија и услуги Мит груп компани 
ДООЕЛ извоз-увоз Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
180. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, инженеринг, внатрешен и надворешен 
транспорт Софа студио ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
181. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Микиво ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
182. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство и трговија ББ Kонтинент метал ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
183. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стил-М АБЦ  ДООЕЛ 
Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
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184. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за консалтинг и софтверски услуги Солушонејд ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
185. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство на мебел инженеринг и услуги Про-дизајн 
ДОО с.Ржаничино, Петровец, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
186. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Жито ориз гобел ДООЕЛ 
увоз-извоз Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
187. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стоименов ДООЕЛ 
Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
188. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за услуги, производство и трговија Зорба Б ДОО увоз-извоз 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
189. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фармаролли ДООЕЛ 
Петровец, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
190. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мис текстил ДООЕЛ 
Виница, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
191. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво Лотус ДООЕЛ увоз-извоз, Велес, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор 
 
192. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Самостоен пекарски дуќан Неда Ненад Борис Блажески с.Јегуновце-
Јегуновце, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
 
193. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Дена компани увоз-
извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
194. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бошава ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
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195. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алексовски ентериери 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
196. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, занаетчиство, туризам и 
угостителство на Шукуроски Горан Ардаго увоз-извоз с.Селце, Прилеп ДООЕЛ, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
197. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за печатење, производство и услуги Феникс принт ДООЕЛ 
Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
198. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво на големо и мало Микеи-интернационал ДОО 
експорт - импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
199. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Евро дизајн Кире 
експорт-импорт ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
200. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и мерно регулациони системи и инсталации 
Мепринг сервиси  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
201. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈБМА ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
202. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство трговија транспорт градежништво и 
услуги МЏРОБИН ДОО експорт –импорт с.Здуње, Гостивар, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор 
 
203. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Заштитното друштво печатница Графо пром ДООЕЛ Битола, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор 
 
204. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Инти ентертајмент ДОО 
Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
205. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на  Друштвото за скенирање, обработка и складирање на документи  
Контего  ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
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206. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ан-си фреш ДООЕЛ 
Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
207. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво Витезис ДООЕЛ Штип, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
208. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Ко фикс ДООЕЛ 
Студеничани, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
209. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дени компани ДОО 
експорт-импорт Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
210. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Бејкинг фектори ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
211. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Орбита табак ДООЕЛ 
експорт –импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
212. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПЦЕС експорт-импорт ДОО, Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
213. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за промет, трговија и услуги Х фасхион ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
214. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Хаикс опрема м ДООЕЛ 
Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
215. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица, производство, 
промет и услуги Рима-стил ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
216. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Фабрика Карпош–Акционерско друштво за проектирање, 
производство и монтажа на бетонски префабрикати, станови, индустриска објекти, 
мостови и далноводи Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
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217. Информација за склучување на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фоксел ДООЕЛ Тетово, 
со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
218. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Нана ДООЕЛ Штип, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
219. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Пхи конструктион ДООЕЛ 
Дебар, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
220. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-7173/1 од 16.8.2022 година на Друштвото за превоз и 
услуги Макс транс ДООЕЛ Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс 
 
221. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 10.8.2022 година  на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Еко инженеринг – нс ДООЕЛ Струмица, со Предлог 
- одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
222. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица –заштитно 
друштво, производство, трговија и услуги Алпин-ком ДОО извоз-увоз Делчево, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
223. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Трговското друштво Икарус ДООЕЛ Струмица, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
224. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги З м ДООЕЛ експорт –
импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
225. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Унита-хил ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
226. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7153/1 од 29.7.2022 година на Трговското друштво ФУАР 
– промет експорт-импорт ДООЕЛ с.Здуње Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт – 
анекс на Договор 
 
227. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-8064/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Мар медика ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со 
Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор 
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228. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги Фигома 
ДООЕЛ увоз-извоз Берово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
229. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка 09-6827/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за информатички 
технологии Кодит солушн ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс на 
Договор 
 
230. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-9619/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Новомак ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - 
одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
231. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за трговија и услуги Стилвел груп ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
232. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за конфекција на облека, увоз-извоз, трговско застапување 
во земјата и во странство Текспорт ДООЕЛ, Марино, Илинден, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор 
 
233. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз Гермак 
дизајн ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
 
234. Информација за склучување на Договор за доделување на финансиска 
поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Шефтер Петар и Дарко 
увоз-извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор 
 
235. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11160/1 од 14.10.2021 година, изменет со Анекс на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7159/1 од 15.8.2022 година 
на Друштвото за производство, промет и услуги Стентон градба ДООЕЛ с.Долно 
Оризари, Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор 

 

* 
* * 

 
По одделните точки од Дневниот ред, Владата ги донесе следниве заклучоци: 
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Точка 1  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Вуд-марк-
ник увоз-извоз ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Вуд-марк-
ник увоз-извоз ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Вуд-марк-
ник увоз-извоз ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Вуд-марк-ник увоз-извоз ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 2  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Васил-слат 
ДОО с.Вељуса, Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Васил-слат 
ДОО с.Вељуса Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Васил-слат 
ДОО с.Вељуса Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и услуги Васил-слат ДОО с.Вељуса Струмица. 
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Точка 3  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Атлантиц 
гранд ДООЕЛ увоз–извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Атлантиц 
гранд ДООЕЛ увоз – извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Атлантиц 
гранд ДООЕЛ увоз – извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Атлантиц гранд ДООЕЛ увоз – извоз Скопје. 
 

Точка 4  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Асд-
профил ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Асд-
профил ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Асд-
профил ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Асд-профил ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
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Точка 5  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Арис деграс 
ДООЕЛ Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Арис деграс 
ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Арис деграс 
ДООЕЛ Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и трговија Арис деграс ДООЕЛ Куманово. 
 

Точка 6  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Алу-метал Вељи ДООЕЛ експорт-импорт с.Пирок-Боговиње, со Предлог-
одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Алу-метал Вељи ДООЕЛ експорт-импорт с.Пирок-Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Алу-метал Вељи ДООЕЛ експорт-импорт с.Пирок-Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
градежништво, трговија и услуги Алу-метал Вељи ДООЕЛ експорт-импорт с.Пирок-
Боговиње. 
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Точка 7  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија 
Актива ДОО Штип, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија 
Актива ДОО Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија 
Актива ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, 
инженеринг и трговија Актива ДОО Штип. 
 

Точка 8  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Елемент 
мебел ДООЕЛ експорт-импорт Брвеница, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Елемент 
мебел ДООЕЛ експорт-импорт Брвеница. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Елемент 
мебел ДООЕЛ експорт-импорт Брвеница. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Елемент мебел ДООЕЛ експорт-импорт Брвеница. 
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Точка 9  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Агнеса Газмен ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Агнеса Газмен ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Агнеса Газмен ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало Агнеса Газмен ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 

Точка 10  
 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 2006 Зоки 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 2006 Зоки 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија 2006 Зоки 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија 2006 Зоки увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
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Точка 11  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, услуги и 
производство 6 ти октомври ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, услуги и 
производство 6 ти октомври ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, услуги и 
производство 6 ти октомври ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија на 
големо и мало, услуги и производство 6 ти октомври ДООЕЛ увоз-извоз Прилеп. 
 

Точка 12  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Флауер 
пауер ДОО Вевчани, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Флауер 
пауер ДОО Вевчани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Флауер 
пауер ДОО Вевчани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Флауер пауер ДОО Вевчани. 
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Точка 13  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Форматика 
ДООЕЛ увоз–извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  трговија и услуги Форматика 
ДООЕЛ увоз–извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  трговија и услуги Форматика 
ДООЕЛ увоз–извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство,  
трговија и услуги Форматика ДООЕЛ увоз–извоз Битола. 
 

Точка 14  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Феромонт инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Феромонт инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Феромонт инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
металопреработувачка дејност, градежништво, промет и услуги Феромонт 
инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
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Точка 15  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Тим Татјана 
ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Тим Татјана 
ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Тим Татјана 
ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство, 
трговија и услуги Тим Татјана ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија. 
  

Точка 16  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Скуп ДОО 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Скуп ДОО 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Скуп ДОО 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги Скуп ДОО Скопје. 
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Точка 17  
 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство, трговија и 
услуги Синцеритас АД Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство, трговија и 
услуги Синцеритас  АД Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство, трговија и 
услуги Синцеритас  АД Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво за 
производство, трговија и услуги Синцеритас  АД Скопје. 
 

Точка 18  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија Сим-метал 
2020 ДОО увоз-извоз Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија Сим-метал  
2020 ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги и трговија Сим-метал 
2020 ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
услуги и трговија Сим-метал  2020 ДОО увоз-извоз Куманово. 
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Точка 19  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Росал-дс експорт–
импорт Роза ДООЕЛ Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Росал-дс експорт –
импорт Роза ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Росал-дс експорт –
импорт Роза ДООЕЛ Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и трговија Росал-дс експорт –импорт Роза ДООЕЛ Неготино. 
 

Точка 20  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги, Рабуш 
пласт, увоз-извоз с. Селце, Прилеп ДООЕЛ, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги, Рабуш 
пласт, увоз-извоз с. Селце, Прилеп ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги, Рабуш 
пласт, увоз-извоз с. Селце, Прилеп ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги, Рабуш пласт, увоз-извоз с. Селце, Прилеп ДООЕЛ. 
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Точка 21  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија, услуги и реклама 
Пиксел принт ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за маркетинг, трговија, услуги и реклама Пиксел 
принт  ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за маркетинг, трговија, услуги и реклама Пиксел 
принт  ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за маркетинг, 
трговија, услуги и реклама Пиксел принт  ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 22  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Пантократор ДОО Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Пантократор ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Пантократор ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Пантократор ДОО Скопје. 
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Точка 23  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и трговија Обелиск 
корп ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  промет и трговија Обелиск 
корп ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  промет и трговија Обелиск 
корп ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство,  
промет и трговија Обелиск корп ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 24  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за вработување на 
инвалидни лица за производство трговија и услуги Нехо Исни ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за вработување на 
инвалидни лица за производство трговија и услуги Нехо Исни ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за вработување на 
инвалидни лица за производство трговија и услуги Нехо Исни ДООЕЛ Скопје.. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско 
друштво за вработување на инвалидни лица за производство трговија и услуги Нехо 
Исни ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 25  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МФ Метал 
фоур доо експорт-импорт с.Џепчиште, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МФ Метал 
фоур ДОО експорт-импорт с.Џепчиште, Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МФ Метал 
фоур ДОО експорт-импорт с.Џепчиште, Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МФ Метал фоур ДОО експорт-импорт с.Џепчиште, Тетово. 
 

Точка 26  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт – импорт Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт – импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт – импорт Тетово. 
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Точка 27  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Индустријата за млеко млечни производи и сокови 
Млекара Акционерско друштво Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Индустријата за млеко млечни производи и сокови 
Млекара Акционерско друштво Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Индустријата за млеко млечни производи и сокови 
Млекара Акционерско друштво Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Индустријата за млеко 
млечни производи и сокови Млекара Акционерско друштво Битола. 
 

Точка 28  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Миф-
дизајн Павле ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Миф-
дизајн Павле ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Миф-
дизајн Павле ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Миф-дизајн Павле ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
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Точка 29  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Метал конструктион и консалтинг ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Метал конструктион и консалтинг ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за металопреработувачка дејност, 
градежништво, промет и услуги Метал конструктион и консалтинг ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
металопреработувачка дејност, градежништво, промет и услуги Метал 
конструктион и консалтинг ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 30  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет и услуги Лумикат ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и 
ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет и услуги Лумикат ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет и услуги Лумикат ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за промет и 
услуги Лумикат ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 31  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Производното, трговско и услужно друштво Ламинат 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Производното, трговско и услужно друштво Ламинат 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Производното, трговско и услужно друштво Ламинат 
увоз-извоз Битола ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Производното, трговско и 
услужно друштво Ламинат увоз-извоз Битола ДООЕЛ. 
 

Точка 32  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и продажба 
Киносенс ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и продажба 
Киносенс ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и продажба 
Киносенс ДОО Скопје. 
  
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија, услуги и продажба Киносенс ДОО Скопје. 
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Точка 33  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Интертрејд 
компани ДООЕЛ експорт-импорт с.Вратница, Јегуновце, со Предлог - одлука и Нацрт 
– договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Интертрејд 
компани ДООЕЛ експорт-импорт с.Вратница, Јегуновце. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Интертрејд 
компани ДООЕЛ експорт-импорт с.Вратница, Јегуновце. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и трговија Интертрејд компани ДООЕЛ експорт-импорт с.Вратница, Јегуновце. 
 

Точка 34  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО-М ДОО 
увоз-извоз Кумaново, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО-М ДОО 
увоз-извоз Кумaново. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО-М ДОО 
увоз-извоз Кумaново. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЕКО-М ДОО увоз-извоз Кумaново. 
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Точка 35  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Империал 
НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Империал 
НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Империал 
НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Империал НТТ ДОО експорт-импорт Брвеница. 
  

Точка 36  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО Зрно 
ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО Зрно 
ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО Зрно 
ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЕКО Зрно ДООЕЛ Кочани. 
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Точка 37  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дуки Дасо експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, со                         
Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дуки Дасо експорт-импорт ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дуки Дасо експорт-импорт ДООЕЛ Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги Дуки Дасо 
експорт-импорт ДООЕЛ Неготино. 
  

Точка 38  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, монтажа, 
производство и трговија Кодинг ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, монтажа, 
производство и трговија Кодинг ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, монтажа, 
производство и трговија Кодинг ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, 
проектирање, монтажа, производство и трговија Кодинг ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 39  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ф-Ј 
Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ф-Ј 
Инженеринг ДООЕЛ                увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ф-Ј 
Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Ф-Ј Инженеринг ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 40  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Трегер 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Трегер 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Трегер 
ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Трегер ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
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Точка 41  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пан Груп 
ДООЕЛ експорт-импорт Крушево, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени 
со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пан Груп 
ДООЕЛ експорт-импорт Крушево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пан Груп 
ДООЕЛ експорт-импорт Крушево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Пан Груп ДООЕЛ експорт-импорт Крушево. 
 

Точка 42  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Охрид 
Органицс ДОО Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Охрид 
Органицс ДОО Охрид. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Охрид 
Органицс ДОО Охрид. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Охрид Органицс ДОО Охрид. 
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Точка 43  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мирана 
Мирсинова Ана ДООЕЛ експорт–импорт Велес, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мирана 
Мирсинова Ана ДООЕЛ експорт –импорт Велес. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мирана 
Мирсинова Ана ДООЕЛ експорт –импорт Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Мирана Мирсинова Ана ДООЕЛ експорт –импорт Велес. 
 

Точка 44  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКОМ-98 
ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКОМ-98 
ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКОМ-98 
ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МИКОМ-98 ДООЕЛ Кочани. 
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Точка 45  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги 
Конти Хидропласт ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги 
Конти Хидропласт ДООЕЛ Гевгелија. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги 
Конти Хидропласт ДООЕЛ Гевгелија. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги Конти Хидропласт ДООЕЛ Гевгелија. 
 

Точка 46  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на конфекциски производи 
Камотекс ДОО увоз-извоз Свети Николе, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на конфекциски производи 
Камотекс ДОО увоз-извоз Свети Николе. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на конфекциски производи 
Камотекс ДОО увоз-извоз Свети Николе. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
на конфекциски производи Камотекс ДОО увоз-извоз Свети Николе. 
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Точка 47  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Иннацо 
Мак ДОО Ново Лагово Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Иннацо 
Мак ДОО Ново Лагово Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Иннацо 
Мак ДОО Ново Лагово Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Иннацо Мак ДОО Ново Лагово Прилеп. 
  

Точка 48  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство преработка трговија и услуги 
Екосто увоз-извоз ДОО с.Стојаково- Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство преработка трговија и услуги 
Екосто увоз-извоз ДОО с.Стојаково- Богданци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство преработка трговија и услуги 
Екосто увоз-извоз ДОО с.Стојаково- Богданци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство 
преработка трговија и услуги Екосто увоз-извоз ДОО с.Стојаково- Богданци. 
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Точка 49  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Екопор ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Екопор ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и 
услуги Екопор ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
градежништво, трговија и услуги Екопор ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 50  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Металомонт ДООЕЛ Струмица, со                    
Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Металомонт ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Металомонт ДООЕЛ Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво 
Металомонт ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 51  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и транспорт 
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Казабланка ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и транспорт 
Казабланка ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и транспорт 
Казабланка ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и транспорт Казабланка ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 

Точка 52  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, трговија и производство Делта 
Електро ДООЕЛ Неготино, со Предлог-одлука и Нацрт–договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, трговија и производство Делта 
Електро ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, трговија и производство Делта 
Електро ДООЕЛ Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за услуги, 
трговија и производство Делта Електро ДООЕЛ Неготино. 
 

Точка 53  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Датапоинт 
БМГ ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Датапоинт 
БМГ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Датапоинт 
БМГ ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Датапоинт БМГ ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 54  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АЦ 
Електрик-Тек ДОО експорт-импорт Велес, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АЦ 
Електрик-Тек ДОО     експорт-импорт Велес. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АЦ 
Електрик-Тек ДОО експорт-импорт Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги АЦ Електрик-Тек ДОО експорт-импорт Велес. 
 

Точка 55  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Аура Фарм 
ДООЕЛ Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор (усогласени со Секретаријат 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Аура Фарм 
ДООЕЛ Кавадарци. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Аура Фарм 
ДООЕЛ Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Аура Фарм ДООЕЛ Кавадарци. 
 

Точка 56  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за продукција, маркетинг, дизајн, промет и 
услуги Арбериа-Десигн ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–
договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за продукција, маркетинг, дизајн, промет и 
услуги Арбериа-Десигн ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за продукција, маркетинг, дизајн, промет и 
услуги Арбериа-Десигн ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за продукција, 
маркетинг, дизајн, промет и услуги Арбериа-Десигн ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 57  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Кодхем 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Кодхем 
ДООЕЛ Скопје. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Кодхем 
ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Кодхем ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 58  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, угостителство и услуги Ала 
Компани Африм, с.Мороишта, Струга ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, угостителство и услуги Ала 
Компани Африм с.Мороишта Струга ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, угостителство и услуги Ала 
Компани Африм с.Мороишта Струга ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за промет, 
угостителство и услуги Ала Компани Африм с.Мороишта Струга ДООЕЛ. 
 

Точка 59  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на конфекциски 
производи Мода Свети Николе, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на конфекциски 
производи Мода Свети Николе. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
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финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на конфекциски 
производи Мода Свети Николе. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Акционерското друштво за 
производство на конфекциски производи Мода Свети Николе. 
 

Точка 60  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Аганда ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Аганда ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Аганда ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
транспорт, трговија и услуги Аганда ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 61  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Ким увоз-извоз 
ДООЕЛ Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Ким увоз-извоз 
ДООЕЛ Неготино. 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Ким увоз-извоз 
ДООЕЛ Неготино. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и промет Ким увоз-извоз ДООЕЛ Неготино. 
 

Точка 62  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство и трговија 
Иноспектар, с.Велмеј, Дебарца ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство и трговија 
Иноспектар с.Велмеј Дебарца ДООЕЛ. 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство и трговија 
Иноспектар с.Велмеј Дебарца ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
производство и трговија Иноспектар с.Велмеј Дебарца ДООЕЛ. 
 

Точка 63  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и услуги Златев Инженеринг 
ДОО Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и услуги Златев Инженеринг 
ДОО Штип. 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и услуги Златев Инженеринг 
ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и услуги Златев Инженеринг ДОО Штип. 
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Точка 64  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Електротерра ДОО увоз-извоз Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Електротерра ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Електротерра ДОО увоз-извоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Електротерра ДОО увоз-извоз Куманово. 
 

Точка 65  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дијагонала 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Василево, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дијагонала 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Василево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дијагонала 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Василево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Дијагонала ДООЕЛ увоз-извоз с.Василево. 
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Точка 66  
 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Декор-АС 
извоз увоз ДООЕЛ Велес, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Декор-АС 
извоз увоз ДООЕЛ Велес. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Декор-АС 
извоз увоз ДООЕЛ Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Декор-АС извоз увоз ДООЕЛ Велес. 
 

Точка 67  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дафс 
Метал Дизајн ДООЕЛ с.Робово Босилово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дафс 
Метал Дизајн ДООЕЛ с.Робово Босилово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дафс 
Метал Дизајн ДООЕЛ с.Робово Босилово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Дафс Метал Дизајн ДООЕЛ с.Робово Босилово. 
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Точка 68  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за трговија, производство и услуги Дам-ком 
Деспот и др. ДОО увоз-извоз Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за трговија, производство и услуги Дам-ком 
Деспот и др. ДОО увоз-извоз Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Дам-ком 
Деспот и др. ДОО увоз-извоз Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги Дам-ком Деспот и др. ДОО увоз-извоз Гостивар.  
  

Точка 69  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво трговија и услуги Голдинг 
2021 ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво трговија и услуги Голдинг 
2021 ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво трговија и услуги Голдинг 
2021 ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво 
трговија и услуги Голдинг 2021 ДООЕЛ експорт-импорт Скопје.  
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Точка 70  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Виктори 
ауто репаир ДООЕЛ Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Виктори 
ауто репаир ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Виктори 
ауто репаир ДООЕЛ Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Виктори ауто репаир ДООЕЛ Струмица.  
 

Точка 71  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бохо 
фурнитуре ДООЕЛ Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бохо 
фурнитуре ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бохо 
фурнитуре ДООЕЛ Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Бохо фурнитуре ДООЕЛ Куманово.  
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Точка 72  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Балтепе  
дигитал ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Балтепе  
дигитал ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Балтепе  
дигитал ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Балтепе  дигитал ДООЕЛ увоз-извоз Тетово.  
 

Точка 73  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Алпос Благој 
ДООЕЛ  Експорт - Импорт Визбегово Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Алпос Благој 
ДООЕЛ  Експорт - Импорт Визбегово Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Алпос Благој 
ДООЕЛ  Експорт - Импорт Визбегово Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги Алпос Благој ДООЕЛ  Експорт - Импорт Визбегово Скопје.  
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Точка 74  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алкито 
експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алкито 
експорт - импорт ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алкито 
експорт - импорт ДООЕЛ Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Алкито експорт - импорт ДООЕЛ Неготино.  
 

Точка 75  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет, трговија и услуги 
Агро-бит 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет, трговија и услуги 
Агро-бит 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет, трговија и услуги 
Агро-бит 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет, трговија и услуги Агро-бит 2012 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.  
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Точка 76  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Минимум 
ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Минимум 
ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Минимум 
ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Минимум ДОО Скопје.  
 

Точка 77  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Прехранбената индустрија Витаминка АД Прилеп, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Прехранбената индустрија Витаминка АД Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Прехранбената индустрија Витаминка АД Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Прехранбената индустрија 
Витаминка АД Прилеп.  
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Точка 78  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Пандана ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Пандана ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија на големо 
и мало Пандана ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија на големо и мало Пандана ДООЕЛ увоз-извоз Битола.  
  

Точка 79  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Штрасенфлекс мицхаел раск ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Штрасенфлекс мицхаел раск ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Штрасенфлекс мицхаел раск ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Штрасенфлекс мицхаел раск ДОО Скопје.  
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Точка 80  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Термо сани ДООЕЛ 
увоз-извоз Робово, Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Термо сани ДООЕЛ 
увоз-извоз Робово, Пехчево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Термо сани ДООЕЛ 
увоз-извоз Робово, Пехчево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво 
и услуги Термо сани ДООЕЛ увоз-извоз Робово, Пехчево.  
 

Точка 81  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пластик-
пак компани ДООЕЛ експорт – импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пластик - 
пак компани ДООЕЛ експорт – импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Пластик - 
пак компани ДООЕЛ експорт – импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Пластик - пак компани ДООЕЛ експорт – импорт Скопје.  
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Точка 82  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Линкер 
гроуп ДОО Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Линкер 
гроуп ДОО Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Линкер 
гроуп ДОО Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Линкер гроуп ДОО Тетово.  
 

Точка 83  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ројал ЛТД 
ДООЕЛ експорт - импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ројал ЛТД 
ДООЕЛ експорт - импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ројал ЛТД 
ДООЕЛ експорт - импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Ројал ЛТД ДООЕЛ експорт - импорт Скопје.  
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Точка 84  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање Аворда 
софтвер солушнс ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање Аворда 
софтвер солушнс ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање Аворда 
софтвер солушнс ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско 
програмирање Аворда софтвер солушнс ДООЕЛ Скопје.  
 

Точка 85  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Макстил Акционерско друштво за производство и 
трговија со производи за црна металургија Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Макстил Акционерско друштво за производство и 
трговија со производи за црна металургија Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Макстил Акционерско друштво за производство и 
трговија со производи за црна металургија Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Макстил Акционерско 
друштво за производство и трговија со производи за црна металургија Скопје.  
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Точка 86  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на електрични мотори, 
генератори и трансформатори Макител ДООЕЛ, с.Ново село, Дебарца, со Предлог - 
одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на електрични мотори, 
генератори и трансформатори Макител ДООЕЛ с.Ново село Дебарца. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на електрични мотори, 
генератори и трансформатори Макител ДООЕЛ с.Ново село Дебарца. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
на електрични мотори, генератори и трансформатори Макител ДООЕЛ с.Ново село 
Дебарца.  
 

Точка 87  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Игма 
дизајн увоз-извоз ДООЕЛ Кичево, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Игма 
дизајн увоз-извоз ДООЕЛ Кичево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Игма 
дизајн увоз-извоз ДООЕЛ Кичево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Игма дизајн увоз-извоз ДООЕЛ Кичево.  
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Точка 88  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Зорлу 
глобал увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Зорлу 
глобал увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Зорлу 
глобал увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги Зорлу глобал увоз-извоз ДООЕЛ Ресен.  
 

Точка 89  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, градежништво, 
транспорт, туризам и услуги Еуро гранит ДОО експорт - импорт Гостивар, со Предлог 
- одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, градежништво, 
транспорт, туризам и услуги Еуро гранит ДОО експорт - импорт Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, градежништво, 
транспорт, туризам и услуги Еуро гранит ДОО експорт - импорт Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија, градежништво, транспорт, туризам и услуги Еуро гранит ДОО експорт - 
импорт Гостивар.  
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Точка 90  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз 
Енигма пласт увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз 
Енигма пласт увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз 
Енигма пласт увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги, трговија и превоз Енигма пласт увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ 
Битола.  
  

Точка 91  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ендо кана 
ДОО Старо Нагоричане, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ендо кана 
ДОО Старо Нагоричане. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ендо кана 
ДОО Старо Нагоричане. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Ендо кана ДОО Старо Нагоричане.  
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Точка 92  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, земјоделие, 
сточарство и услуги Еко мес – Дрцко увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, земјоделие, 
сточарство и услуги Еко мес – Дрцко увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, земјоделие, 
сточарство и услуги Еко мес – Дрцко увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија, земјоделие, сточарство и услуги Еко мес – Дрцко увоз-извоз ДОО Прилеп.  
 

Точка 93 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дрводекор-ентериер ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дрводекор-ентериер ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
за производство, трговија и услуги Дрводекор-ентериер ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги Дрводекор-
ентериер ДООЕЛ увоз-извоз Штип.  
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Точка 94  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Ламинати 
ком ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Ламинати 
ком ДОО Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Ламинати 
ком ДОО Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги Ламинати ком ДОО Прилеп. 
 

Точка 95  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Тринга 
Флексо ДООЕЛ с.Џепчиште, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Тринга 
Флексо ДООЕЛ с.Џепчиште. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Тринга 
Флексо ДООЕЛ с.Џепчиште. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Тринга Флексо ДООЕЛ с.Џепчиште. 
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Точка 96  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Лапласт - 
М ДООЕЛ експорт - импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Лапласт - 
М ДООЕЛ експорт - импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Лапласт - 
М ДООЕЛ експорт - импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Лапласт - М ДООЕЛ експорт - импорт Скопје. 
 

Точка 97  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвотото за производство, трговија и услуги Дироко, 
Илија ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвотото за производство, трговија и услуги Дироко, 
Илија ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвотото за производство, трговија и услуги Дироко, 
Илија ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвотото за 
производство, трговија и услуги Дироко, Илија ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
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Точка 98  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дизајн-дн 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дизајн-дн 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Дизајн-дн 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Дизајн-дн ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 99  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Делициа 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Делициа 
ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Делициа 
ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Делициа ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 100  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Гранит инг 
груп ДООЕЛ експорт - импорт с.Боговиње, Боговиње, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Гранит инг 
груп ДООЕЛ експорт - импорт с.Боговиње, Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Гранит инг 
груп ДООЕЛ експорт - импорт с.Боговиње, Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Гранит инг груп ДООЕЛ експорт - импорт с.Боговиње, Боговиње. 
 

Точка 101  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за промет на големо и мало Глори-ГБ 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за промет на големо и мало Глори-ГБ 
ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за промет на големо и мало Глори-ГБ 
ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
промет на големо и мало Глори-ГБ ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 102  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Фриго Текника 
ДОО експорт –импорт,  с.Боговиње, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство и трговија Фриго Текника ДОО 
експорт –импoрт  с.Боговиње Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Фриго Текника 
ДОО експорт –импорт  с.Боговиње Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство и 
трговија Фриго Текника ДОО експорт –импoрт  с.Боговиње Боговиње. 
 

Точка 103  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Мој дом 
дизајн ДОО експорт-импорт Гостивар,  со Предлог – одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Мој дом 
дизајн ДОО експорт-импорт Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Мој дом 
дизајн ДОО експорт-импорт Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и услуги Мој дом дизајн ДОО експорт-импорт Гостивар. 
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Точка 104  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,услуги и трговија Метал коп 
интернационал увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог – одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,услуги и трговија Метал коп 
интернационал увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,услуги и трговија Метал коп 
интернационал увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,услуги и трговија Метал коп интернационал увоз-извоз ДООЕЛ 
Битола. 
 

Точка 105  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, производство и 
монтажа на опрема Метал конструктор ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог - 
одлука и Нацрт – договор  (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, производство и 
монтажа на опрема Метал конструктор ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, проектирање, производство и 
монтажа на опрема Метал конструктор ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за инженеринг, 
проектирање, производство и монтажа на опрема Метал конструктор ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци. 
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Точка 106  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Мастермајнд ДООЕЛ 
Скопје , со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Мастермајнд ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Мастермајнд ДООЕЛ 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
услуги Мастермајнд ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 107  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, транспорт и услуги Магна ком 
експорт импорт ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор  (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, транспорт и услуги Магна ком 
експорт импорт ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, транспорт и услуги Магна ком 
експорт импорт ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
транспорт и услуги Магна ком експорт импорт ДОО Скопје. 
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Точка 108  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,промет и услуги Лотос 
Владимирчо Ѓорчевски ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,промет и услуги Лотос 
Владимирчо Ѓорчевски ДООЕЛ увоз извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,промет и услуги Лотос 
Владимирчо Ѓорчевски ДООЕЛ увоз извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,промет и услуги Лотос Владимирчо Ѓорчевски ДООЕЛ увоз извоз 
Скопје. 
 

Точка 109  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги 
Воркфасхион.цом ДООЕЛ Охрид, со Предлог - одлука и Нацрт – договор    (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Воркфасхион.цом ДООЕЛ Охрид. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Воркфасхион.цом ДООЕЛ Охрид. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Воркфасхион.цом ДООЕЛ Охрид. 
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Точка 110  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво Бонвие вим ДООЕЛ Штип, со Предлог - 
одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво Бонвие вим ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво Бонвие вим ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговско друштво Бонвие 
вим ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 111  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Тргофоод 
увоз – извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Тргофоод 
увоз – извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, трговија и услуги Тргофоод 
увоз – извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство, 
трговија и услуги Тргофоод увоз – извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани. 
 

Точка 112  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД 
солутионс ДОО Илинден, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД 
солутионс ДОО Илинден. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД 
солутионс ДОО Илинден. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, 
трговија и услуги СМД солутионс ДОО Илинден. 
 

Точка 113  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за трговија,транспорт и угостителство Требомир 
ДООЕЛ увоз-извоз Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за трговија,транспорт и угостителство Требомир 
ДООЕЛ увоз-извоз Пехчево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за трговија,транспорт и угостителство Требомир 
ДООЕЛ увоз-извоз Пехчево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за 
трговија,транспорт и угостителство Требомир ДООЕЛ увоз-извоз Пехчево. 
 

Точка 114  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Урбан 
бејкери ДООЕЛ Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт – договор  (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Урбан 
бејкери ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Урбан 
бејкери ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Урбан бејкери ДООЕЛ Кочани. 
 

Точка 115  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, промет и услуги Слога 
југомагнат – мр ДООЕЛ увоз-извоз Скопје , со Предлог - одлука и Нацрт – договор  и 
ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, промет и услуги Слога 
југомагнат – мр ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за производство, промет и услуги Слога 
југомагнат – мр ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за производство, 
промет и услуги Слога југомагнат – мр ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 116  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги трговија и превоз 
Проахис иноватион увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – договор  
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги трговија и превоз 
Проахис иноватион увоз-извоз ДОО Битола. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство услуги трговија и превоз 
Проахис иноватион увоз-извоз ДОО Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
услуги трговија и превоз Проахис иноватион увоз-извоз ДОО Битола. 
 

Точка 117  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Пофикс ДОО 
Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Пофикс ДОО 
Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија Пофикс ДОО 
Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и трговија Пофикс ДОО Тетово. 
 

Точка 118  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и консалтинг 
Орнамакс ДООЕЛ увоз-извоз Скопје (усогласени со Секретаријат за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и консалтинг 
Орнамакс ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
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Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и консалтинг 
Орнамакс ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за 
производство,трговија и консалтинг Орнамакс ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 119  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за примарно производство и трговија Органико-
М ДОО три чешми Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за примарно производство и трговија Органико-
М ДОО три чешми Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштво за примарно производство и трговија Органико-
М ДОО три чешми Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштво за примарно 
производство и трговија Органико-М ДОО три чешми Штип. 
 

Точка 120  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање, трговија и 
услуги Норлига девелопмент ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт 
– договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање, трговија и 
услуги Норлига девелопмент ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
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финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско програмирање, трговија и 
услуги Норлига девелопмент ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за компјутерско 
програмирање, трговија и услуги Норлига девелопмент ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 121  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Несса-абв 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт – договор, (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Несса-абв 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Несса-абв 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги Несса-абв увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
  

Точка 122 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, транспорт, туризам 
и услуги Монтенегро Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Гостивар, со Предлог - 
одлука и Нацрт – договор, (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, транспорт, туризам 
и услуги Монтенегро Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, транспорт, туризам 
и услуги Монтенегро Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Гостивар. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија, транспорт, туризам и услуги Монтенегро Љубе и Јован експорт-импорт 
ДОО Гостивар. 
 

Точка 123  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги Хд принт ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
- одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги Хд принт ДООЕЛ Скопје. 
 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги Хд принт ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за услуги Хд 
принт ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 124  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Погон 
Билјана ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Погон 
Билјана ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Погон 
Билјана ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Погон Билјана ДОО Скопје. 
 

Точка 125  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  градежништво, трговија и 
услуги Смилевски гроуп ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  градежништво, трговија и 
услуги Смилевски гроуп ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,  градежништво, трговија и 
услуги Смилевски гроуп ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство,  
градежништво, трговија и услуги Смилевски гроуп ДОО увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 126  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Форма пак  
увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Форма пак  
увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Форма пак  
увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Форма пак  увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
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Точка 127  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на печатење на хартија и фолија Трговецот поединец Флексо 
принт ТП, Емилија Милан Трајковска Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор, 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на печатење на хартија и фолија  Трговецот поединец Флексо 
принт ТП, Емилија Милан Трајковска Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на печатење на хартија и фолија  Трговецот поединец Флексо 
принт ТП, Емилија Милан Трајковска Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на печатење на хартија и фолија  
Трговецот поединец Флексо принт ТП, Емилија Милан Трајковска Скопје. 
 

Точка 128  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Чико лукс увоз-
извоз ДОО с.Кривогаштани, Кривогаштани, со Предлог - одлука и Нацрт – договор, 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Чико лукс увоз-
извоз ДОО с.Кривогаштани, Кривогаштани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Чико лукс увоз-
извоз ДОО с.Кривогаштани, Кривогаштани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и промет Чико лукс увоз-извоз ДОО с.Кривогаштани, Кривогаштани. 
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Точка 129  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Хемик ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Хемик ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет Хемик ДООЕЛ 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и промет Хемик ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 130  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фулакис 
ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-договор (усогласени 
со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фулакис 
ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фулакис 
ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Фулакис ДООЕЛ експорт-импорт Кавадарци. 
 
 
 
 



 

89 

 

Точка 131  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Френки 
ДОО експорт-импорт Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт – договор, (усогласени 
со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Френки 
ДОО експорт-импорт Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство,трговија и услуги Френки 
ДОО експорт-импорт Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Френки ДОО експорт-импорт Струмица. 
 

Точка 132  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Фи-са комерц Љупка 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени 
со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Фи-са комерц Љупка 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Фи-са комерц Љупка 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
услуги Фи-са комерц Љупка ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
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Точка 133 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 3М 
Конструкција групација ДООЕЛ увоз -извоз три чешми Штип, со Предлог - одлука и 
Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 3М 
Конструкција групација ДООЕЛ увоз -извоз три чешми Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 3М 
Конструкција групација ДООЕЛ увоз -извоз три чешми Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги 3М Конструкција групација ДООЕЛ увоз -извоз три чешми Штип. 
 

Точка 134  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алба 
конфециони ДОО увоз-извоз Крива Паланка, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алба 
конфециони ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алба 
конфециони ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Алба конфециони ДОО увоз-извоз Крива Паланка. 
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Точка 135  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка  бр.09-11176/1 од 14.10.2021 година на 
Трговското друштво за вработување на инвалидни лица заштитно друштво за 
производство, трговија и услуги Андонов ДООЕЛ Свети Николе, со Предлог - одлука 
и Нацрт – анекс на Договор  (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1.  Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка  бр. 09-11176/1 од 14.10.2021 година на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги Андонов ДООЕЛ Свети Николе. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка  бр. 09-11176/1 од 14.10.2021 година на Трговското друштво 
за вработување на инвалидни лица заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги Андонов ДООЕЛ Свети Николе. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка  бр. 09-11176/1 од 
14.10.2021 година на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
заштитно друштво за производство, трговија и услуги Андонов ДООЕЛ Свети 
Николе. 
 

Точка 136 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 11.8.2022 година на 
Друштвотото за производство, трговија, угостителство и услуги Аеро техника 
ДООЕЛ експорт импорт, с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на 
Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 11.8.2022 година на Друштвото 
за производство, трговија, угостителство и услуги Аеро техника ДООЕЛ експорт-
импорт, с.Боговиње, Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за 
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производство, трговија, угостителство и услуги Аеро техника ДООЕЛ експорт-
импорт, с.Боговиње, Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 
11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија, угостителство и услуги 
Аеро техника ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, Боговиње. 
 

Точка 137  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8206/1 од 9.8.2023 година на Друштвото 
за вработување на инвалидни лица–заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги АСД метал груп ДОО увоз-извоз–Шуто Оризари, Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8206/1 од 9.8.2023 година на Друштвото 
за вработување на инвалидни лица–заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги АСД метал груп ДОО увоз-извоз–Шуто Оризари, Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8206/1 од 9.8.2023 година на Друштвото за 
вработување на инвалидни лица–заштитно друштво за производство, трговија и 
услуги АСД метал груп ДОО увоз-извоз–Шуто Оризари, Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8206/1 од 
9.8.2023 година на Друштвото за вработување на инвалидни лица–заштитно 
друштво за производство, трговија и услуги АСД метал груп ДОО увоз-извоз–Шуто 
Оризари, Скопје. 

 
Точка 138  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6836/1 од 10.8.2022 година на Друштвото 
за застапување, посредување и трговија Амбалажни сервис ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6836/1 од 10.8.2022 година на Друштвото 
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за застапување, посредување и трговија Амбалажни сервис ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-6836/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за 
застапување, посредување и трговија Амбалажни сервис ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6836/1 од 
10.8.2022 година на Друштвото за застапување, посредување и трговија Амбалажни 
сервис ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 

 
Точка 139  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8194/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Бонита вита ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8194/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Бонита вита ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8194/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Бонита вита ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8194/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Бонита вита ДОО 
увоз-извоз Скопје. 

 
Точка 140  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8088/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за трговија и услуги Амери фармаси ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8088/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за трговија и услуги Амери фармаси ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8088/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за трговија 
и услуги Амери фармаси ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8088/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за трговија и услуги Амери фармаси ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица. 

 
Точка 141  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8202/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Тетра-ХИП ДОО Кочани, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8202/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Тетра-ХИП ДОО Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8202/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Тетра-ХИП ДОО Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8202/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Тетра-ХИП ДОО 
Кочани. 
 

Точка 142 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7900/1 од 3.8.2023 година на  Друштвото 
за градежништво, производство и трговија ФИ-БАУ Ибраим и други ДОО, експорт-
импорт, с.Палатица, Желино, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7900/1 од 3.8.2023 година на  Друштвото 
за градежништво, производство и трговија ФИ-БАУ Ибраим и други ДОО, експорт-
импорт, с.Палатица, Желино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7900/1 од 3.8.2023 година на  Друштвото за 
градежништво, производство и трговија ФИ-БАУ Ибраим и други ДОО, експорт-
импорт, с.Палатица, Желино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7900/1 од 
3.8.2023 година на  Друштвото за градежништво, производство и трговија ФИ-БАУ 
Ибраим и други ДОО, експорт-импорт, с.Палатица, Желино. 
  

Точка 143  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8201/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, градежништво и услуги Хипотерм ДООЕЛ Кочани, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8201/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, градежништво и услуги Хипотерм ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8201/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, градежништво и услуги Хипотерм ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8201/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за производство, градежништво и услуги Хипотерм 
ДООЕЛ Кочани. 
 

Точка 144  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7524/1 од 25.7.2023 година на Друштвото 
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за производство, промет и услуги Илемик увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7524/1 од 25.7.2023 година на Друштвото 
за производство, промет и услуги Илемик увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7524/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за 
производство, промет и услуги Илемик увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7524/1 од 
25.7.2023 година на Друштвото за производство, промет и услуги Илемик увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп. 
 

Точка 145  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7987/1 од 4.8.2023 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги Интер-метал-мет увоз-извоз ДООЕЛ с.Василево, 
Василево, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7987/1 од 4.8.2023 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги Интер-метал-мет увоз-извоз ДООЕЛ с.Василево, 
Василево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7987/1 од 4.8.2023 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги Интер-метал-мет увоз-извоз ДООЕЛ с.Василево, 
Василево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7987/1 од 
4.8.2023 година на Друштво за производство, трговија и услуги Интер-метал-мет 
увоз-извоз ДООЕЛ с.Василево, Василево. 
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Точка 146  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11155/1 од 10.10.2021 година на  
Друштвото за производство, трговија и услуги Греен стар ДОО Битола, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11155/1 од 10.10.2021 година на  
Друштвото за производство, трговија и услуги Греен стар ДОО Битола. 
  
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11155/1 од 10.10.2021 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Греен стар ДОО Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11155/1 од 
10.10.2021 година на  Друштвото за производство, трговија и услуги Греен стар ДОО 
Битола. 
 

Точка 147  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6922/1 од 10.08.2022 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Никол-Б ДОО увоз-извоз Василево, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6922/1 од 10.08.2022 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Никол-Б ДОО увоз-извоз Василево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-6922/1 од 10.08.2022 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Никол-Б ДОО увоз-извоз Василево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6922/1 од 
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10.08.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Никол-Б ДОО 
увоз-извоз Василево. 
  

Точка 148  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11168/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Жито клас Силбо ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11168/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Жито клас Силбо ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11168/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Жито клас Силбо ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11168/1 од 
14.10.2021 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Жито клас Силбо 
ДООЕЛ Скопје. 

 
Точка 149  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7541/1 од 25.7.2023 година на Друштво за 
производство на лекови, гранични и козметички производи Галафарм ДОО Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7541/1 од 25.7.2023 година на Друштво за 
производство на лекови, гранични и козметички производи Галафарм ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7541/1 од 25.7.2023 година на Друштво за 
производство на лекови, гранични и козметички производи Галафарм ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7541/1 од 
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25.7.2023 година на Друштво за производство на лекови, гранични и козметички 
производи Галафарм ДОО Скопје. 
 

Точка 150  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7158/1 од 15.8.2022 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Гоматик увоз-извоз ДОО Куманово, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7158/1 од 15.8.2022 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Гоматик увоз-извоз ДОО Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7158/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Гоматик увоз-извоз ДОО Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7158/1 од 
15.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Гоматик увоз-
извоз ДОО Куманово. 
 

Точка 151  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 11.8.2022 година и бр.09-8111/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за проектирање, промет и услуги Вајомаг експорт–
импорт ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 11.8.2022 година и бр.09-8111/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за проектирање, промет и услуги Вајомаг експорт–
импорт ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 11.8.2022 година и бр.09-8111/1 од 8.8.2023 
година на Друштвото за проектирање, промет и услуги Вајомаг експорт–импорт 
ДООЕЛ Скопје. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 
11.8.2022 година и бр.09-8111/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за проектирање, 
промет и услуги Вајомаг експорт–импорт ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 152  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8124/1 од 8.8.2023 година, на Друштвото 
за компјутерско програмирање Аксапта мастерс ДОО Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8124/1 од 8.8.2023 година, на Друштвото 
за компјутерско програмирање Аксапта мастерс ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8124/1 од 8.8.2023 година, на Друштвото за 
компјутерско програмирање Аксапта мастерс ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8124/1 од 
8.8.2023 година, на Друштвото за компјутерско програмирање Аксапта мастерс ДОО 
Скопје. 
 

Точка 153  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6851/1 од 10.8.2022 на Друштво за 
производство, трговија и услуги Анлимитед кодерс ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор  и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6851/1 од 10.8.2022 на Друштво за 
производство, трговија и услуги Анлимитед кодерс ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 



 

101 

 

на финансиска поддршка бр.09-6851/1 од 10.8.2022 на Друштво за производство, 
трговија и услуги Анлимитед кодерс ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6851/1 од 
10.8.2022 на Друштво за производство, трговија и услуги Анлимитед кодерс ДООЕЛ 
увоз-извоз Битола. 
  

Точка 154  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11008/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за информатичка технологија Иборн.нет ДОО Скопје, со Предлог-одлука 
и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11008/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за информатичка технологија Иборн.нет ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11008/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
информатичка технологија Иборн.нет ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11008/1 од 
14.10.2021 година на Друштвото за информатичка технологија Иборн.нет ДОО 
Скопје. 
 

Точка 155  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11120/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. 
ДОО експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11120/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. 
ДОО експорт-импорт Тетово. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11120/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за 
производство, транспорт, трговија и услуги Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт-
импорт Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11120/1 од 
14.10.2021 година на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Мољика Виѓилент и др. ДОО експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 156  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8078/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство и услуги Кесслер Македонија ДООЕЛ Илинден, со Предлог-одлука 
и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8078/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство и услуги Кесслер Македонија ДООЕЛ Илинден. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8078/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство и услуги Кесслер Македонија ДООЕЛ Илинден. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8078/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за производство и услуги Кесслер Македонија ДООЕЛ 
Илинден. 
 

Точка 157  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 11.8.2022 година на Друштвото 
за производство трговија и услуги Еко-Мар 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 11.8.2022 година на Друштвото 
за производство трговија и услуги Еко-Мар 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп. 
  
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за 
производство трговија и услуги Еко-Мар 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 
11.8.2022 година на Друштвото за производство трговија и услуги Еко-Мар 2010 ДОО 
увоз-извоз Прилеп. 
 

Точка 158  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11082/1 од 14.10.2021 година на Друштво 
за производство, трговија и услуги МИ комерц 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11082/1 од 14.10.2021 година на Друштво 
за производство, трговија и услуги МИ комерц 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11082/1 од 14.10.2021 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги МИ комерц 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11082/1 од 
14.10.2021 година на Друштво за производство, трговија и услуги МИ комерц 2000 
Златко ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 

Точка 159  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштво 
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за производство, трговија и услуги Бентон–НИ екпорт–импорт ДООЕЛ, со Предлог-
одлука и Нацрт–анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштво 
за производство, трговија и услуги Бентон–НИ екпорт–импорт ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 15.10.2020 година на Друштво за 
производство, трговија и услуги Бентон–НИ екпорт–импорт ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-9633/1 од 
15.10.2020 година на Друштво за производство, трговија и услуги Бентон–НИ екпорт–
импорт ДООЕЛ. 
 

Точка 160  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7922/1 од 3.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Интер вуд дизаин ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7922/1 од 3.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Интер вуд дизаин ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7922/1 од 3.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Интер вуд дизаин ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7922/1 од 
3.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Интер вуд дизаин 
ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 

 
Точка 161  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8178/1 од 8.8.2023 година  на Друштво за 
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производство, трговија и услуги Пием десинг ДООЕЛ увоз-извоз Неготино, со 
Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-8178/1 од 8.8.2023 година  на Друштво за 
производство, трговија и услуги Пием десинг ДООЕЛ увоз-извоз Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-8178/1 од 8.8.2023 година  на Друштво за 
производство, трговија и услуги Пием десинг ДООЕЛ увоз-извоз Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8178/1 од 
8.8.2023 година  на Друштво за производство, трговија и услуги Пием десинг ДООЕЛ 
увоз-извоз Неготино. 
 

Точка 162  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 11.8.2022 година и бр.09-7856/1 
од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Велмар фудс 
компани ДООЕЛ увоз -извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 11.8.2022 година и бр.09-7856/1 
од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Велмар фудс 
компани ДООЕЛ увоз -извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 11.8.2022 година и бр.09-7856/1 од 1.8.2023 
година на Друштвото за производство, трговија и услуги Велмар фудс компани 
ДООЕЛ увоз -извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 
11.8.2022 година и бр.09-7856/1 од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Велмар фудс компани ДООЕЛ увоз -извоз Скопје. 
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Точка 163  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвoто за транспорт, производство, трговија и услуги Гоми-96 увоз-извоз 
ДООЕЛ Ресен, со Предлог-одлука и Нацрт–анекс на Договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анексот на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 14.10.2021 година на 
Друштвoто за транспорт, производство, трговија, и услуги Гоми-96 увоз-извоз 
ДООЕЛ Ресен. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 14.10.2021 година на Друштвoто за 
транспорт, производство, трговија и услуги Гоми-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 
14.10.2021 година на Друштвoто за транспорт, производство, трговија и услуги Гоми-
96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 

Точка 164  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фриго 
текника плус ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, Боговиње, со Предлог-одлука и 
Нацрт–договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фриго 
текника плус ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фриго 
текника плус ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, Боговиње. 
  
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 



 

107 

 

трговија и услуги Фриго текника плус ДООЕЛ експорт-импорт, с.Боговиње, 
Боговиње. 
 

Точка 165  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Апетит груп ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Апетит груп ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Апетит груп ДООЕЛ 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
услуги Апетит груп ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 166  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги Хит 73 ДОО увоз-извоз, с.Камењане, Боговиње, со Предлог-
одлука и Нацрт–договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги Хит 73 ДОО увоз-извоз, с.Камењане, Боговиње. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговско друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги Хит 73 ДОО увоз-извоз, с.Камењане, Боговиње. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговско друштво за 
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производство, трговија, угостителство и услуги Хит 73 ДОО увоз-извоз, с.Камењане, 
Боговиње. 
  

Точка 167  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Супер ег 
пакинг ДОО увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Супер ег 
пакинг ДОО увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Супер ег 
пакинг ДОО увоз-извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Супер ег пакинг ДОО увоз-извоз Кавадарци. 
 

Точка 168  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт 
Ники Марјана извоз–увоз ДООЕЛ Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт–договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт 
Ники Марјана извоз–увоз ДООЕЛ Богданци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт 
Ники Марјана извоз–увоз ДООЕЛ Богданци. 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги, трговија и транспорт Ники Марјана извоз–увоз ДООЕЛ Богданци. 
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Точка 169  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Помекс 
компани  ДООЕЛ Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт–договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Помекс 
компани  ДООЕЛ Гевгелија. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Помекс 
компани  ДООЕЛ Гевгелија. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Помекс компани  ДООЕЛ Гевгелија. 
 

Точка 170  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство и промет 
со козметички и хемиски производи Интер козметик ЛТД ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
- одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство и промет 
со козметички и хемиски производи Интер козметик ЛТД ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното трговско друштво за производство и промет 
со козметички и хемиски производи Интер козметик ЛТД ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното трговско 
друштво за производство и промет со козметички и хемиски производи Интер 
козметик ЛТД ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 171  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Иго-пер-
метал увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Иго-пер-
метал увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Иго-пер-
метал увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги  Иго-пер-метал увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 

Точка 172  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, сервис, трговија и услуги 
Прес форм Џидров ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, сервис, трговија и услуги 
ПРЕС ФОРМ ЏИДРОВ ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, сервис, трговија и услуги 
Прес форм Џидров ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
сервис, трговија и услуги Прес форм Џидров ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
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Точка 173  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Серафимоски тек ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште, со Предлог - одлука и 
Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Серафимоски тек ДООЕЛ    увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Серафимоски тек ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Серафимоски тек ДООЕЛ увоз-извоз с.Зубовце, Врапчиште. 
 

Точка 174 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Кристи-94 
ДОО Штип, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Кристи-94 
ДОО Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Кристи-94 
ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија Кристи-94 ДОО Штип. 
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Точка 175  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Проспера 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Проспера 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Проспера 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Проспера ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
  

Точка 176  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дип фрозен 
извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дип фрозен 
извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дип фрозен 
извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Дип фрозен извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци. 
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Точка 177  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Натура 
фоод   увоз-извоз ДООЕЛ Струга, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Натура 
фоод увоз-извоз ДООЕЛ Струга. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Натура 
фоод увоз-извоз ДООЕЛ Струга. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија Натура фоод увоз-извоз ДООЕЛ Струга. 
 

Точка 178  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Компанија  
Рајчиновски ДООЕЛ увоз-извоз Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Компанија 
Рајчиновски ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Компанија 
Рајчиновски ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Компанија  Рајчиновски ДООЕЛ увоз-извоз Битола. 
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Точка 179  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за угостителство, трговија и услуги Мит груп 
компани ДООЕЛ извоз-увоз Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за угостителство, трговија и услуги Мит груп 
компани ДООЕЛ извоз-увоз Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за угостителство, трговија и услуги Мит груп 
компани ДООЕЛ извоз-увоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за угостителство, 
трговија и услуги Мит груп компани ДООЕЛ извоз-увоз Куманово. 
 

Точка 180  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, инженеринг, внатрешен и 
надворешен транспорт Софа студио ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, инженеринг, внатрешен и 
надворешен транспорт Софа студио ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, инженеринг, внатрешен и 
надворешен транспорт Софа студио ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
инженеринг, внатрешен и надворешен транспорт Софа студио ДОО Скопје. 
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Точка 181  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Микиво 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Микиво 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Микиво 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Микиво ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 182  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ББ Kонтинент 
метал ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ББ Kонтинент 
метал ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ББ Kонтинент 
метал ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
и трговија ББ Kонтинент метал ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 183  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стил-М 
АБЦ  ДООЕЛ Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стил-М 
АБЦ ДООЕЛ Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стил-М 
АБЦ  ДООЕЛ Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Стил-М АБЦ ДООЕЛ Кавадарци. 
 

Точка 184  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за консалтинг и софтверски услуги 
Солушонејд ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за консалтинг и софтверски услуги 
Солушонејд ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за консалтинг и софтверски услуги 
Солушонејд ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за консалтинг и 
софтверски услуги Солушонејд ДООЕЛ Скопје. 
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Точка 185  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на мебел инженеринг и 
услуги Про-дизајн ДОО с.Ржаничино, Петровец, со Предлог - одлука и Нацрт - 
договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на мебел инженеринг и 
услуги Про-дизајн ДОО с.Ржаничино, Петровец. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на мебел инженеринг и 
услуги Про-дизајн ДОО с.Ржаничино, Петровец. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
на мебел инженеринг и услуги Про-дизајн ДОО с.Ржаничино, Петровец. 
 

Точка 186  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Жито ориз 
гобел ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Жито ориз 
гобел ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Жито ориз 
гобел ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Жито ориз гобел ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
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Точка 187  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стоименов 
ДООЕЛ Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стоименов 
ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Стоименов 
ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Стоименов ДООЕЛ Кочани. 
 

Точка 188  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, производство и трговија Зорба Б 
ДОО увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, производство и трговија Зорба Б 
ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за услуги, производство и трговија Зорба Б 
ДОО увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за услуги, 
производство и трговија Зорба Б ДОО увоз-извоз Скопје. 
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Точка 189  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Фармаролли ДООЕЛ Петровец, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Фармаролли ДООЕЛ Петровец. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги 
Фармаролли ДООЕЛ Петровец. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Фармаролли ДООЕЛ Петровец. 
 

Точка 190  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мис 
текстил ДООЕЛ Виница, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мис 
текстил ДООЕЛ Виница. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Мис 
текстил ДООЕЛ Виница. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Мис текстил ДООЕЛ Виница. 
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Точка 191  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Лотус ДООЕЛ увоз-извоз, Велес, со            
Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Лотус ДООЕЛ увоз-извоз, Велес. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Лотус ДООЕЛ увоз-извоз, Велес. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво Лотус 
ДООЕЛ увоз-извоз, Велес. 
 

Точка 192  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Самостоен пекарски дуќан Неда Ненад Борис Блажески 
с.Јегуновце-Јегуновце, со Предлог-одлука и Нацрт-договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Самостоен пекарски дуќан Неда Ненад Борис Блажески                                      
с.Јегуновце - Јегуновце. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Самостоен пекарски дуќан Неда Ненад Борис Блажески 
с.Јегуновце - Јегуновце. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Самостоен пекарски дуќан 
Неда Ненад Борис Блажески с.Јегуновце - Јегуновце. 
 

Точка 193  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Дена 
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компани увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Дена 
компани увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија Дена 
компани увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
услуги и трговија Дена компани увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
  

Точка 194  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бошава 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бошава 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги Бошава 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија и услуги Бошава ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
  

Точка 195  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алексовски 
ентериери ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алексовски 
ентериери ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Алексовски 
ентериери ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Алексовски ентериери ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
  

Точка 196  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, занаетчиство, 
туризам и угостителство на Шукуроски Горан Ардаго увоз-извоз с.Селце, Прилеп 
ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, занаетчиство, 
туризам и угостителство на Шукуроски Горан Ардаго увоз-извоз с.Селце, Прилеп 
ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија на големо и мало, занаетчиство, 
туризам и угостителство на Шукуроски Горан Ардаго увоз-извоз с.Селце, Прилеп 
ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија на 
големо и мало, занаетчиство, туризам и угостителство на Шукуроски Горан Ардаго 
увоз-извоз с.Селце, Прилеп ДООЕЛ. 
 

Точка 197  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за печатење, производство и услуги Феникс 
принт ДООЕЛ Кочани, со Предлог - одлука и Нацрт - договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за печатење, производство и услуги Феникс 
принт ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за печатење, производство и услуги Феникс 
принт ДООЕЛ Кочани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за печатење, 
производство и услуги Феникс принт ДООЕЛ Кочани. 
 

Точка 198  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво на големо и мало Микеи-
интернационал ДОО експорт - импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво на големо и мало Микеи-
интернационал ДОО                  експорт - импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво на големо и мало Микеи-
интернационал ДОО експорт - импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво на 
големо и мало Микеи-интернационал ДОО експорт - импорт Скопје. 
 

Точка 199  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Евро дизајн 
Кире експорт-импорт ДООЕЛ Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Евро дизајн 
Кире експорт-импорт ДООЕЛ Битола. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Евро дизајн 
Кире експорт-импорт ДООЕЛ Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Евро дизајн Кире експорт-импорт ДООЕЛ Битола. 
 

Точка 200  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и мерно регулациони системи и 
инсталации Мепринг сервиси  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и                    
Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и мерно регулациони системи и 
инсталации Мепринг сервиси  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и мерно регулациони системи и 
инсталации Мепринг сервиси  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
мерно регулациони системи и инсталации Мепринг сервиси  ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
  

Точка 201  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈБМА 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈБМА 
ДООЕЛ Скопје. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈБМА 
ДООЕЛ Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЈБМА ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 202  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија транспорт 
градежништво и услуги МЏРОБИН ДОО експорт –импорт с.Здуње, Гостивар, со 
Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија транспорт 
градежништво и услуги МЏРОБИН ДОО експорт –импорт с.Здуње, Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија транспорт 
градежништво и услуги МЏРОБИН ДОО експорт –импорт с.Здуње, Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство 
трговија транспорт градежништво и услуги МЏРОБИН ДОО експорт –импорт 
с.Здуње, Гостивар. 
 

Точка 203  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво печатница Графо пром ДООЕЛ 
Битола, со Предлог - одлука и Нацрт - договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво печатница Графо пром ДООЕЛ 
Битола. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво печатница Графо пром ДООЕЛ 
Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Заштитното друштво 
печатница Графо пром ДООЕЛ Битола. 
 

Точка 204  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Инти 
ентертајмент ДОО Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Инти 
ентертајмент ДОО Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Инти 
ентертајмент ДОО Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на  Друштвото за производство, 
трговија и услуги Инти ентертајмент ДОО Штип. 

 
Точка 205  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на  Друштвото за скенирање, обработка и складирање на 
документи  Контего  ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за скенирање, обработка и складирање на 
документи Контего ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
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финансиска поддршка на Друштвото за скенирање, обработка и складирање на 
документи Контего ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за скенирање, 
обработка и складирање на документи Контего ДОО Скопје. 
 

Точка 206  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ан-си фреш 
ДООЕЛ Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ан-си фреш 
ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Ан-си фреш 
ДООЕЛ Неготино. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги   Ан-си фреш ДООЕЛ Неготино. 
 

Точка 207  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Витезис ДООЕЛ Штип, со Предлог - 
одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои 
со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Витезис ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Витезис ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво Витезис 
ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 208  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Ко фикс 
ДООЕЛ Студеничани, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Ко фикс 
ДООЕЛ Студеничани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Ко фикс 
ДООЕЛ Студеничани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, 
трговија и услуги Ко фикс ДООЕЛ Студеничани. 
 

Точка 209  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дени 
компани ДОО експорт-импорт Струмица, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дени 
компани ДОО експорт-импорт Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Дени 
компани ДОО експорт-импорт Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Дени компани ДОО експорт-импорт Струмица. 
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Точка 210  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Бејкинг 
фектори ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Бејкинг 
фектори ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги Бејкинг 
фектори ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
промет и услуги Бејкинг фектори ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 

 
Точка 211  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Орбита 
табак ДООЕЛ експорт –импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја 
усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Орбита 
табак ДООЕЛ експорт –импорт Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги Орбита 
табак ДООЕЛ експорт –импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија, 
производство и услуги Орбита табак ДООЕЛ експорт –импорт Скопје. 
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Точка 212  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПЦЕС експорт-импорт 
ДОО, Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПЦЕС експорт-импорт 
ДОО, Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ПЦЕС експорт-импорт 
ДОО, Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
услуги ПЦЕС експорт-импорт ДОО, Скопје. 

 
Точка 213  

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, трговија и услуги Х фасхион ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, трговија и услуги Х фасхион ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за промет, трговија и услуги Х фасхион ДООЕЛ 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за промет, 
трговија и услуги Х фасхион ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 214  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Хаикс 
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опрема м ДООЕЛ Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Хаикс 
опрема м ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Хаикс 
опрема м ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Хаикс опрема м ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 215  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица, 
производство, промет и услуги Рима-стил ДООЕЛ, со Предлог - одлука и Нацрт – 
договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица, 
производство, промет и услуги Рима-стил ДООЕЛ. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување инвалидни лица, 
производство, промет и услуги Рима-стил ДООЕЛ. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување инвалидни лица, производство, промет и услуги Рима-стил ДООЕЛ. 
 

Точка 216  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Фабрика Карпош–Акционерско друштво за проектирање, 
производство и монтажа на бетонски префабрикати, станови, индустриска објекти, 
мостови и далноводи Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Фабрика Карпош – Акционерско друштво за 
проектирање, производство и монтажа на бетонски префабрикати, станови, 
индустриска објекти, мостови и далноводи Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Фабрика Карпош – Акционерско друштво за 
проектирање, производство и монтажа на бетонски префабрикати, станови, 
индустриска објекти, мостови и далноводи Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
на Договорот за доделување на финансиска поддршка на Фабрика Карпош – 
Акционерско друштво за проектирање, производство и монтажа на бетонски 
префабрикати, станови, индустриска објекти, мостови и далноводи Скопје. 
 

Точка 217  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фоксел 
ДООЕЛ Тетово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фоксел 
ДООЕЛ Тетово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Фоксел 
ДООЕЛ Тетово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Фоксел ДООЕЛ Тетово. 
  

Точка 218  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Нана 
ДООЕЛ Штип, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Нана 
ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Нана 
ДООЕЛ Штип. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Нана ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 219  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Пхи конструктион 
ДООЕЛ Дебар, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Пхи конструктион 
ДООЕЛ Дебар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво и услуги Пхи конструктион 
ДООЕЛ Дебар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за градежништво 
и услуги Пхи конструктион ДООЕЛ Дебар. 
 

Точка 220  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 09-7173/1 од 16.8.2022 година на Друштвото 
за превоз и услуги Макс транс ДООЕЛ Пехчево, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс 
на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
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1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-7173/1 од 16.8.2022 година на Друштвото за превоз и 
услуги Макс транс ДООЕЛ Пехчево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-7173/1 од 16.8.2022 година на Друштвото за превоз и 
услуги Макс транс ДООЕЛ Пехчево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-7173/1 од 
16.8.2022 година на Друштвото за превоз и услуги Макс транс ДООЕЛ Пехчево. 
  

Точка 221  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 10.8.2022 година  на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Еко инженеринг – нс ДООЕЛ Струмица, со 
Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 10.8.2022 година  на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Еко инженеринг – нс ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 10.8.2022 година  на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Еко инженеринг – нс ДООЕЛ Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 
10.8.2022 година  на Друштвото за производство, трговија и услуги Еко инженеринг 
– нс ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 222  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица –
заштитно друштво, производство, трговија и услуги Алпин-ком ДОО извоз-увоз 
Делчево, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица – 
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заштитно друштво, производство, трговија и услуги Алпин-ком ДОО извоз-увоз 
Делчево. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица – 
заштитно друштво, производство, трговија и услуги Алпин-ком ДОО извоз-увоз 
Делчево. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица – заштитно друштво, производство, трговија и 
услуги Алпин-ком ДОО извоз-увоз Делчево. 
 

Точка 223  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Икарус ДООЕЛ Струмица, со Предлог 
- одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Икарус ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво Икарус ДООЕЛ Струмица. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Трговското друштво Икарус 
ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 224  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги З м ДООЕЛ 
експорт –импорт Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги З м ДООЕЛ 
експорт –импорт Скопје. 
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2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги З м ДООЕЛ 
експорт –импорт Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги З м ДООЕЛ експорт –импорт Скопје. 
 

Точка 225  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Унита-хил 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Унита-хил 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги Унита-хил 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги Унита-хил ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 226  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-7153/1 од 29.7.2022 година на Трговското 
друштво ФУАР – промет експорт-импорт ДООЕЛ с.Здуње Гостивар, со Предлог - 
одлука и Нацрт – анекс на Договор (усогласени со Секретаријатот за законодавство) 
и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7153/1 од 29.7.2022 година на Трговското друштво 
ФУАР – промет експорт-импорт ДООЕЛ с.Здуње Гостивар. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
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Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-7153/1 од 29.7.2022 година на Трговското друштво 
ФУАР – промет експорт-импорт ДООЕЛ с.Здуње Гостивар. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7153/1 од 
29.7.2022 година на Трговското друштво ФУАР – промет експорт-импорт ДООЕЛ 
с.Здуње Гостивар. 
 

Точка 227  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 09-8064/1 од 8.8.2023 година на Друштвото 
за производство, трговија и услуги Мар медика ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со 
Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-8064/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Мар медика ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-8064/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Мар медика ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-8064/1 од 
8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Мар медика ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово. 
 

Точка 228  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Фигома ДООЕЛ увоз-извоз Берово, со Предлог - одлука и Нацрт – договор 
(усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Фигома ДООЕЛ увоз-извоз Берово. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
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финансиска поддршка на Друштвото за производство, транспорт, трговија и услуги 
Фигома ДООЕЛ увоз-извоз Берово. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
транспорт, трговија и услуги Фигома ДООЕЛ увоз-извоз Берово. 
  

Точка 229  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка 09-6827/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за 
информатички технологии Кодит солушн ДОО Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт 
– анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка 09-6827/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за 
информатички технологии Кодит солушн ДОО Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка 09-6827/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за 
информатички технологии Кодит солушн ДОО Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка 09-6827/1 од 
10.8.2022 година на Друштвото за информатички технологии Кодит солушн ДОО 
Скопје. 
 

Точка 230  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр. 09-9619/1 од 15.10.2020 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги Новомак ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
со Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-9619/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Новомак ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр. 09-9619/1 од 15.10.2020 година на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Новомак ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
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3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-9619/1 од 
15.10.2020 година на Друштвото за производство, трговија и услуги Новомак ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 231  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Стилвел груп ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Стилвел груп ДООЕЛ 
Скопје. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги Стилвел груп ДООЕЛ 
Скопје. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за трговија и 
услуги Стилвел груп ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 232  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за конфекција на облека, увоз-извоз, трговско 
застапување во земјата и во странство Текспорт ДООЕЛ, Марино, Илинден, со 
Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за конфекција на облека, увоз-извоз, трговско 
застапување во земјата и во странство Текспорт ДООЕЛ, Марино, Илинден. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за конфекција на облека, увоз-извоз, трговско 
застапување во земјата и во странство Текспорт ДООЕЛ, Марино, Илинден. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
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Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за конфекција на 
облека, увоз-извоз, трговско застапување во земјата и во странство Текспорт 
ДООЕЛ, Марино, Илинден. 
 

Точка 233  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз 
Гермак дизајн ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт – договор и ја усвои со 
следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз 
Гермак дизајн ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги увоз-извоз 
Гермак дизајн ДООЕЛ Прилеп. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за производство, 
трговија и услуги увоз-извоз Гермак дизајн ДООЕЛ Прилеп. 
 

Точка 234  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Договор за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Шефтер Петар 
и Дарко увоз-извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани, со Предлог - одлука и Нацрт 
– договор (усогласени со Секретаријат за законодавство) и ја усвои со следниве 
заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Шефтер Петар 
и Дарко увоз-извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, трговија и услуги Шефтер Петар 
и Дарко увоз-извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, Кривогаштани. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, 
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трговија и услуги Шефтер Петар и Дарко увоз-извоз ДООЕЛ с.Бела Црква, 
Кривогаштани. 

 

Точка 235  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за 
доделување на финансиска поддршка бр.09-11160/1 од 14.10.2021 година, изменет со 
Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7159/1 од 
15.8.2022 година на Друштвото за производство, промет и услуги Стентон градба 
ДООЕЛ с.Долно Оризари, Битола, со Предлог - одлука и Нацрт – анекс на Договор и 
ја усвои со следниве заклучоци:  
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11160/1 од 14.10.2021 година, изменет со Анекс на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7159/1 од 15.8.2022 година 
на Друштвото за производство, промет и услуги Стентон градба ДООЕЛ с.Долно 
Оризари, Битола. 
 
2. Се овластува Рефик Џемаили, директор на Агенцијата за странски инвестиции и 
промоција на извозот на Република Северна Македонија, во име на Владата на 
Република Северна Македонија, да го потпише Анексот на Договорот за доделување 
на финансиска поддршка бр.09-11160/1 од 14.10.2021 година, изменет со Анекс на 
Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7159/1 од 15.8.2022 година 
на Друштвото за производство, промет и услуги Стентон градба ДООЕЛ с.Долно 
Оризари, Битола. 
 
3. Се задолжува Агенцијата за странски инвестиции и промоција на извозот на 
Република Северна Македонија да го следи и врши контрола над спроведувањето на 
Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-11160/1 од 
14.10.2021 година, изменет со Анекс на Договорот за доделување на финансиска 
поддршка бр.09-7159/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за производство, промет и 
услуги Стентон градба ДООЕЛ с.Долно Оризари, Битола. 
 

* 
* * 

На седницата се водени стенографски белешки. 
 

Седницата заврши во 19:50 часот. 
 

Генерален секретар на Владата на 
Република Северна Македонија 

 
Игор Јанушев 

Претседател на Владата  
на Република Северна Македонија 

 
проф. д-р Христијан Мицкоски 
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